
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/486/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXX/461/203 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 26 października 2023 r. w sprawie 

określenia zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 

2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840 oraz z 2023 r. poz. 951 i 1688) 

Rada Miejska w Łobzie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXX/461/203 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 26 października 2023 r. w sprawie 

określenia zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 5792, 6313 i 6570) § 8 otrzymuje 

następujące brzmienie:  

„§ 8. 1. Podjęcie uchwały Rady Miejskiej w Łobzie w sprawie przyznania dotacji jest warunkiem do 

rozpoczęcia przez Wnioskodawcę postępowania mającego na celu wyłonienie Wykonawcy zadania, na 

wykonanie którego przyznano dotację. 

2. Po rozstrzygnięciu postępowania, o którym mowa w ust. 1, Wnioskodawca zobowiązany jest 

niezwłocznie, nie później niż w terminie 7 dni od dnia wyboru Wykonawcy, do pisemnego 

poinformowania Gminy Łobez o wynikach postępowania. 

3. Po uzyskaniu przez Gminę Łobez promesy z Banku Gospodarstwa Krajowego nastąpi podpisanie 

umowy o przyznanie dotacji pomiędzy Gminą Łobez a Wnioskodawcą. Wnioskodawca zobowiązany 

jest złożyć oświadczenie Gminie Łobez o zawarciu umowy z Wykonawcą. 

4. Postępowanie, o którym mowa w ust. 1 powinno być przeprowadzone w terminie do 12 miesięcy 

od dnia udostępnienia przez Bank Gospodarstwa Krajowego (dalej zwanym BGK) wstępnej promesy 

w aplikacji do obsługi Programu, o której mowa w Regulaminie wydawanym przez Bank 

Gospodarstwa Krajowego i zatwierdzany przez Prezesa Rady ministrów oraz ogłoszony na stronach 

internetowych Kancelarii Prezesa Rady Ministrów (gov.pl/premier) oraz BGK (www.bgk.pl). ”. 

§ 2. Postępowanie mające na celu wyłonienie Wykonawcy zadania, na wykonanie którego przyznano 

dotację, wszczęte lub przeprowadzone przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, jest postępowaniem 

o jakim mowa w § 8 uchwały w brzmieniu zmienionym zgodnie z § 1 niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 lutego 2024 r.

Poz. 1014



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Joanna Sienkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1014


		2024-02-13T13:00:11+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




